ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

                                     г.                                                             №   ________

с. Визинга, Республика Коми

 О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Сысольский» от 31.12.2015 г.

№12/1188 «Об утверждении Реестра

регулярных автобусных маршрутов

пассажирских перевозок между

сельскими  поселениями  в границах

муниципального образования

муниципального района «Сысольский»»

В соответствии с пунктом 6 части I ст. 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Закон Республики Коми от

03.10.2016 N 89-РЗ «О некоторых вопросах организации транспортного

обслуживания населения автомобильным транспортом на территории

Республики Коми», и в целях организации перевозки пассажиров

автомобильным транспортом на территории муниципального района

утверждённого Постановлением Руководителя администрации

муниципального района «Сысольский» 30 августа 2016 г. № 8/723 «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории муниципального района «Сысольский»,

администрация  муниципального района «Сысольский» постановляет:

1. Изложить приложение к постановлению администрации

муниципального района «Сысольский» от 31 декабря  2015г. №

12/1188, согласно Приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

И.о. руководитель администрации     А.А. Батищев

Исп. Анисимов А.В.

Рассылка: дело – 2;

                  ОЭиП – 1.

Администрация муниципального

района   «Сысольский»

«Сыктыв»  муниципальнöй

районса  администрация

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Сысольский»

от «___»____________  2018г. № ________

«Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Сысольский»

от 31 декабря  2015г. № 12/1188

Реестр

регулярных автобусных маршрутов пассажирских перевозок между сельскими поселениями в границах

 муниципального образования муниципального района «Сысольский»

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 №
 м

ар
ш

р
у

та

П
о
р
яд

к
о
в
ы

й
 №

 м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
м

ар
ш

р
у

та

Наименование промежуточных

остановочных пунктов по маршруту

или наименование поселений

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
у

л
и

ц
,

ав
то

м
о
б
и

л
ьн

ы
х
 д

о
р

о
г

п
о

к
о
то

р
ы

м

о
су

щ
ес

тв
л
яе

тс
я

д
в
и

ж
ен

и
е

м
еж

д
у
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
м

и

п
у
н

к
та

м
и

 п
о
 м

ар
ш

р
у

ту

П
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь
м

ар
ш

р
у

та
,

км

П
о
р
яд

о
к
 п

о
са

д
ки

 и
 в

ы
са

д
к
и

п
ас

са
ж

и
р

о
в

В
и

д
 р

ег
у

л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

В
и

д
ы

 и
 к

л
ас

сы
 т

р
ан

сп
о

р
тн

ы
х

ср
ед

ст
в
,
м

ак
си

м
ал

ьн
о
е

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х

ср
ед

ст
в
 к

аж
д
о

го
 к

л
ас

са

Э
к
о
л
о
ги

ч
ес

ки
е

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

ки

тр
ан

сп
о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в

и
сп

о
л
ьз

у
ем

ы
х
 н

а
м

ар
ш

р
у

те

Д
ат

а
н

ач
ал

а
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е,
 м

ес
то

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

п
ер

ев
о
зч

и
к
а

П
р
ям

о
е

н
ап

р
ав

л
ен

и
е

О
б

р
ат

н
о
е

н
ап

р
ав

л
ен

и
е

1

1 «По Визинге» Автостанция, ул.

Оплеснина (4-й
магазин),

д.Нижний

Кольель,

ул.Зеленая
(напротив

СДРСУ),

д.Верхний
Кольель,

д.Нижний

Кольель (трасса

Р-176),

д.Елин,

маг.»Гастроном»,

маг.»Рассвет»,

ост.Пенсионный,

«Переход»,

ст.Военкомат,

ул.Победы, д.Луч

(Сортоучасток),

д.Луч,

ул.Шоссейная,
д.Нижний Кольель

(трасса Р-176),

д.Нижний

Кольель,

ул.Зеленая

Улицы: 50

лет ВЛКСМ,

Оплеснина,

Зеленая,

Шоссейная,

Победы,

Советская,

Интернацион

альная

12,7 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус,

малый

класс – 6

ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

ул.Шоссейная,

поворот на
с.Визинга д.

Луч,

д.Луч

(Сортоучасток),
ул.Победы,

Ст.Военкомат,

«Переход»,
ост.Пенсионный,

маг.«Рассвет»,

маг.«Гастроном»

, д.Елин

(напротив

СДРСУ),

д.Верхний

Кольель,

ул.Оплеснина (4-й

магазин),

автостанция,

2

139 Визинга-
Первомайский

Автостанция,  ул.

Оплеснина (4-й

магазин),
д.Нижний

Кольель (трасса

Р-176), с.Куниб,

п.Первомайский

п.Первомайский,
с.Куниб, Переезд,
д. Луч,

д.Луч

(Сортоучасток),
ул.Победы,

Ст.Военкомат,

«Переход»,
ост.Пенсионный,

маг.«Рассвет»,

маг.«Гастроном»
, автостанция

Прямое
направление

50 лет

ВЛКСМ,

ул.Оплеснина

, трасса Р-

176, с.Куниб,

ул.Центральн

ая

Обратное

направление

ул.Центральн
ая,  с.Куниб,

трасса Р-176,

ул.Победы,

Советская, 50

лет ВЛКСМ

15 Только в
установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр
ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус
малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское
автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

3

139

/А

Визинга-

Первомайский-

Вотча

Автостанция,  ул.

Оплеснина (4-й
магазин),

д.Нижний

Кольель (трасса
Р-176), с.Куниб,

п.Первомайский,

р.Сысола,

д.Кырув, с.Вотча
д.Ляпин,

д.Велпом,

д.Ягдор, д.Велпом,

д.Ляпин, с.Вотча,

д.Кырув,

р.Сысола,

п.Первомайский,

с.Куниб, Переезд,
д. Луч,

д.Луч

(Сортоучасток),
ул.Победы,

Ст.Военкомат,

«Переход»,

Прямое

направление

50 лет

ВЛКСМ,

ул.Оплеснина

, трасса Р-

176, с.Куниб,

ул.Центральн
ая,

р.Сысола,

д.Кырув,

с.Вотча,

23 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

д.Ягдор

ост.Пенсионный,

маг.«Рассвет»,
маг.«Гастроном»

, автостанция

д.Ляпин,

д.Велпом,
д.Ягдор
Обратное

направление

д.Ягдор,

д.Велпом,

д.Ляпин,

с.Вотча,

д.Кырув,

р.Сысола,

ул.Центральн

ая,  с.Куниб,

трасса Р-176,
ул.Победы,

Советская, 50

лет ВЛКСМ

4

140 Визинга-

Горьковская

д.Елин,

д.Митюшсикт,

д.Рай-1, д.Рай-2,

д.Семенчин,

д.Горьковская,

д.Катыдпом

Д.Катыдпом,

д.Горьковская,

д.Семенчин,

д.Рай-2, д.Рай-1,

д.Митюшсикт,

д.Елин

В обоих

направлениях

Ул.Интернац

иональная,

д.Митюшсик

т, д.Рай-1,

д.Рай-2,

д.Семенчин,

д.Горьковска
я,

д.Катыдпом

7 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

5

141 Визинга-

Ельбаза
Автостанция,  ул.

Оплеснина (4-й

магазин),
д.Нижний

Кольель (трасса

Р-176), пов. На
Куниб,

с.Межадор, пов.

На Межадор,

с.Чухлэм,
д.Ягдор, д.Дав,

с.Ельбаза

с.Ельбаза, д.Дав,

д.Ягдор,

с.Чухлэм,
Переезд,  д. Луч,

д.Луч

(Сортоучасток),
ул.Победы,

Ст.Военкомат,

«Переход»,

ост.Пенсионный,
маг.«Рассвет»,

маг.«Гастроном»

, автостанция

Прямое

направление

50 лет

ВЛКСМ,

ул.Оплеснина

, трасса Р-

176,

с.Межадор,
с.Чухлэм,

д.Ягдор,

д.Дав,

с.Ельбаза
Обратное

направление
с.Ельбаза,

47 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

д.Дав,

д.Ягдор,
с.Чухлэм,
с.Межадор,

трасса Р-176,

ул.Победы,

Советская, 50

лет ВЛКСМ

6

141 Визинга-

Межадор
Автостанция,  ул.

Оплеснина (4-й
магазин),

д.Нижний

Кольель (трасса
Р-176), пов. На

Куниб,

с.Межадор

с.Межадор,

Переезд,  д. Луч,
д.Луч

(Сортоучасток),

ул.Победы,
Ст.Военкомат,

«Переход»,

ост.Пенсионный,
маг.«Рассвет»,

маг.«Гастроном»

, автостанция

Прямое

направление

50 лет

ВЛКСМ,

ул.Оплеснина

, трасса Р-

176,
с.Межадор,
Обратное

направление
с.Межадор,

трасса Р-176,

ул.Победы,

Советская, 50

лет ВЛКСМ

20 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

7

141 Визинга-

Чухлэм
Автостанция,  ул.
Оплеснина (4-й

магазин),

д.Нижний
Кольель (трасса

Р-176), пов. На

Куниб,

с.Межадор, пов.
На Межадор,

с.Чухлэм,

д.Ягдор, д.Дав

д.Дав,  д.Ягдор,
с.Чухлэм,

Переезд,  д. Луч,

д.Луч
(Сортоучасток),

ул.Победы,

Ст.Военкомат,

«Переход»,
ост.Пенсионный,

маг.«Рассвет»,

маг.«Гастроном»
, автостанция

Прямое

направление

50 лет

ВЛКСМ,
ул.Оплеснина

, трасса Р-

176,

с.Межадор,
с.Чухлэм,

д.Ягдор,
д.Дав
Обратное

направление
д.Дав,

д.Ягдор,
с.Чухлэм,
с.Межадор,

трасса Р-176,

ул.Победы,

Советская, 50

35 Только в

установле

нных

остановоч
ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по
регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352
с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

лет ВЛКСМ

8

142 Визинга-

Заозерье
Автостанция,

ул. Оплеснина
(4-й магазин),

д.Нижний

Кольель,

ул.Зеленая
(напротив

СДРСУ),

д.Верхний
Кольель,

д. Вичкодор,

Монастырь,

Комигрезд,
Центр, Теплой,

Школа, поворот

на п.Заозерье,
нижний Склад,

п.Заозерье

п.Заозерье,

нижний Склад,
поворот на

п.Заозерье,

Школа, Теплой,

Центр,
Комигрезд,

Монастырь, д.

Вичкодор,
д.Верхний

Кольель,

ул.Зеленая

(напротив
СДРСУ), ул.

Оплеснина (4-й

магазин),
автостанция

В обоих

направлениях

50 лет

ВЛКСМ,

Оплеснина,

Зеленая,

д.Озынпом,

д.Равсикт,

д.Комигрезд,
д.Кузивансик

т,

с.Пыёлдино,

д.Теплой,

д.Тяпорсикт,

п.Бортом,

п.Заозерье

33 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

9

142 Визинга-

Пыелдино
Автостанция,

ул. Оплеснина
(4-й магазин),

д. Нижний

Кольель,
ул. Зеленая

(напротив

СДРСУ),
д. Верхний

Кольель,

д. Вичкодор,

Монастырь,
Комигрезд,

Центр, Теплой,

Школа (д.
Бортом)

Школа (д.

Бортом), Теплой,
Центр,

Комигрезд,

Монастырь, д.
Вичкодор, д.

Верхний

Кольель, ул.
Зеленая

(напротив

СДРСУ), ул.

Оплеснина (4-й
магазин),

автостанция

В обоих

направлениях

50 лет

ВЛКСМ,

Оплеснина,

Зеленая,

д.Озынпом,
д.Равсикт,

д.Комигрезд,

д.Кузивансик

т,

с.Пыёлдино,

д.Теплой,

д.Тяпорсикт,

д.Бортом,

24 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

10

143 Визинга-

Уткавидз
Автостанция,

ул. Оплеснина

(4-й магазин),
д.Нижний

Кольель,

Уткавидз,

Выльгрезд,

Заречье,
с.Куратово,

поворот

В обоих

направлениях

50 лет

ВЛКСМ,

ул.Оплеснина

42 Только в

установле

нных

остановоч

ных

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

с.Чукаиб,

поворот
с.Куратово,

с.Куратово,

Заречье,

Выльгрезд,
Уткавидз

с.Куратово,

с.Чукаиб,
д.Нижний

Кольель,

ул. Оплеснина

(4-й магазин),
автостанция

, трасса Р-

176,

д.Чукаыб,

трасса Р-176,

д.Слобода,

с.Куратово,

д.Заречное,

д.Савуковичи

, д.Раевсикт,

д.Уткавидз

пунктах уемым

тарифам

ул.Оплеснина, 50

11

145 Визинга –

Палауз
Автостанция,

ул. Оплеснина

(4-й магазин),
д.Нижний

Кольель,

ул.Зеленая

(напротив
СДРСУ),

д.Верхний

Кольель,
д. Вичкодор,

Монастырь,

Комигрезд,
Центр, Теплой,

Школа, поворот

на п.Заозерье,

п.Бортом-База,
с.Гагшор,

с.Палауз

с.Палауз,

с.Гагшор,

п.Бортом-База,
поворот на

п.Заозерье,

Школа, Теплой,

Центр,
Комигрезд,

Монастырь, д.

Вичкодор,
д.Верхний

Кольель,

ул.Зеленая
(напротив

СДРСУ), ул.

Оплеснина (4-й

магазин),
автостанция

В обоих

направлениях

50 лет

ВЛКСМ,

Оплеснина,

Зеленая,

д.Озынпом,

д.Равсикт,

д.Комигрезд,

д.Кузивансик

т,

с.Пыёлдино,
д.Теплой,

д.Тяпорсикт,

п.Бортом,

с.Гагшор,

с.Палауз

49 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

12

146 Визинга-

Визиндор
Автостанция,
ул. Оплеснина

(4-й магазин),

д.Нижний

Кольель,
с.Чукаиб,

поворот

с.Куратово,
с.Куратово,

п.Визиндор

п.Визиндор,
с.Куратово,

поворот

с.Куратово,

с.Чукаиб,
д.Нижний

Кольель,

ул. Оплеснина
(4-й магазин),

автостанция

В обоих

направлениях

50 лет

ВЛКСМ,

ул.Оплеснина

, трасса Р-
176,

д.Чукаыб,

трасса Р-176,

д.Слобода,

с.Куратово,

п.Визиндор

42 Только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Регуляр

ные

перевозк

и по

регулир

уемым
тарифам

Автобус

малый

класс –

6 ед.

4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

 147 Визиндор- п.Визиндор, П.Щугрэм, В обоих 15 Только в Регуляр Автобус 4 класс 08.12.2014 ООО «Сысольское

.»

13 Щугрэм п.Щугрэм п.Визиндор,

направлениях

п.Визиндор,

п.Щугрэм

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

ные

перевозк

и по

регулир

уемым

тарифам

малый

класс –

6 ед.

автотранспортное

предприятие»

ИНН 1110004352

с.Визинга,

ул.Оплеснина, 50

	ШУÖМ
	г.                                                             №   ________
	с. Визинга, Республика Коми